花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：田益龍
電話：（03）8462860#501
傳真：（03）8577524
電子信箱：toung1023@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月25日
發文字號：府教課字第1110083774號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件ATTACH1 ATTACH2

主旨：轉知希伯崙股份有限公司辦理經濟部工業局「智慧城鄉生
活應用補助計畫(地方場域試煉暨輸出國際)」【英語智慧
城市共創平台】，為促進計畫推廣實施，特辦理『英語智
慧城市共創平臺作品徵選活動』，請各校踴躍報報名參
加，請查照。

說明：
一、依據希伯崙股份有限公司111年4月21日希字111第04005號
函辦理。

二、徵選活動資訊如下:
(一)計畫名稱:英語智慧城市共創平台。
(二)徵選時間:111年4月25日至111年6月15日止。
(三)報名資格:全國公私立國中小、高中職、大專院校在校學
生。

(四)報名組別:分為國中小、高中職(含大專院校)以上兩組不
分團體或個人。

(五)投稿類別:分為有聲繪本、圖解單字、影片拍攝、影片配
音，共計4大類別。

(六)詳請逕至活動網站:https://bslcity.com.tw/submission。
(七)檢附本次徵選競賽活動計畫。
三、活動相關疑問請洽電:劉冠麟先生 02-25782626#345。

正本：國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星
高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟學校
財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級
中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高

國立玉里高級中學
111/04/27

1110003214

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、上騰學校財團
法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職
業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、
本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁